במסגרת הצהרת המאה של ה-ILO מיום 21.6.2019 הגיעו כל המדינות החברות להצהרה משותפת המתייחסת לשוק העבודה העתידי ובין השאר הצהירו כי יש להתמקד בצורך באיזון טוב יותר בין עבודה לבין חיים (פנאי) על ידי עידוד עובדים ומעסיקים להגיע להסכמות לגבי פתרונות, לרבות בנוגע לשעות העבודה, אשר ייקחו בחשבון את הצרכים ואת התועלות של הצדדים.<sup>1</sup>

חוק שעות עבודה, התשי"א-1951 (להלן – **החוק** ו/או **חוק שעות עבודה ומנוחה**) נוסח ב"התחשבות מלאה"<sup>2</sup> באמנות העבודה הבינלאומיות אשר ענייןן בשעות עבודה ועל מנת שישראל תוכל לאשר את האמנות האמורות.<sup>3</sup> חוק זה מושתת על ההנחה שניתן לקבוע הפרדה ברורה בין שעות העבודה לבין שעות הפנאי של העובד.